
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/09/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 15 periode van 01/02/2018 tot 31/07/2018

  1 0001 (A)
  174.00

  696.16     4.46     0.00     0.00     0.00   700.62     0.00     0.00   700.62

  2 0002 + k20
   81.00

  324.08     4.46     0.00     0.00   158.10   486.64     0.00     0.00   486.64

  3 0003 (B)
   68.00

  272.07     4.46     0.00     0.00     0.00   276.53     0.00     0.00   276.53

  4 0101 (D)
  164.00

  656.15     4.46     0.00     0.00     0.00   660.61     0.00     0.00   660.61

  5 0102 + k17
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00   158.10   438.63     0.00     0.00   438.63

  6 0103 + k2
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00   158.10   438.63     0.00     0.00   438.63

  7 0104 (A)
  164.00

  656.15     4.46     0.00     0.00     0.00   660.61     0.00     0.00   660.61

  8 0201 + k5
  298.00

 1192.27     4.46     0.00     0.00   158.10  1354.83     0.00     0.00  1354.83

  9 0202 + k7
  189.00

  756.18     4.46     0.00     0.00   158.10   918.74     0.00     0.00   918.74

 10 0301 + k26
  233.00

  932.22     4.46     0.00    34.47   158.10  1129.25 -1723.79     0.00  -594.54

 11 0302 + k14,18
  234.00

  936.22     4.46     0.00     0.00   158.10  1098.78     0.00     0.00  1098.78

 12 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 13 0401 (B)
  234.00

  936.22     4.46     0.00     0.00   158.10  1098.78     0.00     0.00  1098.78

 14 0402 + k9,10
  236.00

  944.22     4.46     0.00     0.00   158.10  1106.78     0.00     0.00  1106.78

 15 0501+0502 (CD)
  232.00

  928.21     4.46     0.00     0.00   158.10  1090.77     0.00     0.00  1090.77

 16 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 17 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 18 0503 (B)
   68.00

  272.07     4.46     0.00     0.00     0.00   276.53     0.00     0.00   276.53

 19 0504 + k19
  165.00

  660.15     4.46     0.00     0.00   158.10   822.71     0.00     0.00   822.71

 20 0601 (D)
  164.00

  656.15     4.46     0.00     0.00     0.00   660.61     0.00     0.00   660.61

 21 0602 (C) + k24
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00   158.10   438.63     0.00     0.00   438.63

 22 0603 + k23
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00     0.00   280.53     0.00     0.00   280.53

 23 0604 (A)
  164.00

  656.15     4.46     0.00     0.00     0.00   660.61     0.00     0.00   660.61

 24 0701 + k6,8
  166.00

  664.15     4.46     0.00     0.00     0.00   668.61     1.00     0.00   669.61

 25 0702 + k3,11
   70.00

  280.07     4.46     0.00   116.60   158.10   559.23     0.00     0.00   559.23

 26 0703 + k13,16
   70.00

  280.07     4.46     0.00     0.00   158.10   442.63     0.00     0.00   442.63

 27 0704 (A)
  164.00

  656.15     4.46     0.00   158.29     0.00   818.90     0.00     0.00   818.90

 28 0801 (D) + k15
  165.00

  660.15     4.46     0.00     0.00   158.10   822.71     0.00     0.00   822.71

 29 0802 + k12
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00   158.10   438.63     0.00     0.00   438.63

 30 0803 + k4
   69.00

  276.07     4.46     0.00     0.00   158.10   438.63     0.00     0.00   438.63

 31 0804 (A)
  164.00

  656.15     4.46     0.00   751.25     0.00  1411.86 -1804.00     0.00  -392.14

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/09/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 15 periode van 01/02/2018 tot 31/07/2018

 32 0901 +k22,25
  288.00

 1152.26     4.46     0.00     0.00   158.10  1314.82     0.00     0.00  1314.82

 33 0902 + k1
  239.00

  956.22     4.46     0.00     7.48   158.10  1126.26     0.00     0.00  1126.26

 34 0903 + k21
  283.00

 1132.26     4.46     0.00   100.00   158.10  1394.82     0.00     0.00  1394.82

 35 berging
    1.00

    4.01     0.00     0.00  1111.00     0.00  1115.01     0.00     0.00  1115.01

 36 parking
    7.00

   28.01     0.00    15.30     0.00     0.00    43.31     0.00     0.00    43.31

 37 gar 1
   11.00

   44.01     0.00    15.30     0.00     0.00    59.31     0.00     0.00    59.31

 38 gar 2
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 39 gar 3
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 40 gar 4
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 41 gar 5
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 42 gar 6
   10.00

   40.01     0.00    15.30     3.45     0.00    58.76     0.00     0.00    58.76

 43 gar 7
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 44 gar 8
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 45 gar 9
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

 46 gar 10
   10.00

   40.01     0.00    15.30     0.00     0.00    55.31     0.00     0.00    55.31

032 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -950.00     0.00  -950.00

Totaal aandelen
5000.00

verdeeld bedrag 20004.69   138.26   168.30  2282.54  3162.00 25755.79     0.00     0.00 21279.00

te verdelen bedrag 20004.51   138.00   168.30  2282.54  3162.00 25755.35     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.18     0.26     0.00     0.00     0.00     0.44     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000

S  2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31

S  3 alle garages/parking volgens aantal, #/11

S  4 privatieve kosten/opbrengsten

S  5 speciale verdeling syndicusloon

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 15 periode van 01/02/2018 tot 31/07/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 241029/06/2018 600000 private kost nazicht parlofoon     116.60 S 4 - P 25

 242329/06/2018 600000 private kost sifon douche dieper plaatsen     151.25 S 4 - P 31

 242511/07/2018 600000 private kost silicone rond douche vernieuwen     158.29 S 4 - P 27

 243331/07/2018 600000 private kost verwijlintresten      34.47 S 4 - P 10

 243331/07/2018 600000 private kost verwijlintresten       7.48 S 4 - P 33

 243331/07/2018 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 4 - P 34

 243331/07/2018 600000 private kost verwijlintresten    1111.00 S 4 - P 35

 243331/07/2018 600000 private kost verwijlintresten       3.45 S 4 - P 42

 243531/07/2018 600000 private kost op 22/2 gevr en nt betaald werkingfonds     600.00 S 4 - P 31

 238201/06/2018 601001 verzekering brand 01/06/18 - 31/05/19    5928.65 S 1

 233703/03/2018 602000 electriciteit voorschot     595.24 S 1

 239503/06/2018 602000 electriciteit 06/18     595.24 S 1

 231528/02/2018 603000 reiniging 02/18     497.46 S 1

 236531/03/2018 603000 reiniging 03/18     633.60 S 1

 237830/04/2018 603000 reiniging 04/18     535.81 S 1

 239331/05/2018 603000 reiniging 05/18     539.96 S 1

 240830/06/2018 603000 reiniging 06/18     570.35 S 1

 243231/07/2018 603000 reiniging 07/18     607.72 S 1

 229201/02/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/02/18 - 31/01/19    2311.58 S 1

 229808/02/2018 604003 lift - telefoon 02/18      26.95 S 1

 234907/03/2018 604003 lift - telefoon 03/18      26.58 S 1

 236907/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      26.55 S 1

 238407/05/2018 604003 lift - telefoon 05/18      27.11 S 1

 239707/06/2018 604003 lift - telefoon 06/18      26.66 S 1

 241207/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      26.53 S 1

 230025/02/2018 605001 syndicus - loon apt 02/18     527.00 S 5

 235625/03/2018 605001 syndicus - loon apt 03/18     527.00 S 5

 237325/04/2018 605001 syndicus - loon apt 04/18     527.00 S 5

 238625/05/2018 605001 syndicus - loon apt 05/18     527.00 S 5

 239925/06/2018 605001 syndicus - loon apt 06/18     527.00 S 5

 242725/07/2018 605001 syndicus - loon apt 07/18     527.00 S 5

 230025/02/2018 605002 syndicus - loon gar 02/18      28.05 S 3

 235625/03/2018 605002 syndicus - loon gar 03/18      28.05 S 3

 237325/04/2018 605002 syndicus - loon gar 04/18      28.05 S 3

 238625/05/2018 605002 syndicus - loon gar 05/18      28.05 S 3

 239925/06/2018 605002 syndicus - loon gar 06/18      28.05 S 3

 242725/07/2018 605002 syndicus - loon gar 07/18      28.05 S 3

 230225/02/2018 605003 syndicus - administratie 02/18      23.00 S 2

 235825/03/2018 605003 syndicus - administratie 03/18      23.00 S 2

 237525/04/2018 605003 syndicus - administratie 04/18      23.00 S 2

 238825/05/2018 605003 syndicus - administratie 05/18      23.00 S 2

 240125/06/2018 605003 syndicus - administratie 06/18      23.00 S 2

 242925/07/2018 605003 syndicus - administratie 07/18      23.00 S 2

 236229/03/2018 606001 water voorschot      27.00 S 1

 240317/06/2018 606001 water voorschot      27.00 S 1

 233507/03/2018 609000 machines en uitrusting vervangen defect expansievat     330.72 S 1

 239118/05/2018 609001 verlichting automatisch licht aan achtergevel     347.58 S 1

 230521/02/2018 609006 hydrofoorgroep herstel hydrofoorinstallatie     708.74 S 1

 231528/02/2018 610000 gemene delen - intern tapijt inkom     111.63 S 1

 238011/04/2018 610000 gemene delen - intern plaatsen dictator op eerste inkomdeur     179.09 S 1

 229408/02/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht haspels     133.95 S 1

 232704/03/2018 620000 diverse kosten drukspuit + demosal om te reinigen     162.81 S 1

 241415/07/2018 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 1

 243631/07/2018 700000 afrekening A 15   25755.35 S 16

totalen 25755.35 25755.35

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, #/5.000   20004.51 S 1

                    S 2  alle appartementen/flats volgens aantal,    138.00 S 2

                    S 3  alle garages/parking volgens aantal, #/11    168.30 S 3

                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten    2282.54 S 4

                    S 5  speciale verdeling syndicusloon    3162.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   25755.35

totalen 25755.35 25755.35

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé    2282.54

601001 verzekering brand assurance incendie    5928.65

602000 electriciteit électricité    1190.48

603000 reiniging nettoyage    3384.90
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 15 periode van 01/02/2018 tot 31/07/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    2311.58

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     160.38

605001 syndicus - loon apt syndic honoraires apt    3162.00

605002 syndicus - loon gar syndic - honor gar     168.30

605003 syndicus - administratie syndic - administration     138.00

606001 water eau      54.00

609000 machines en uitrusting machines et équipement     330.72

609001 verlichting éclairage     347.58

609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore     708.74

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     290.72

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     133.95

620000 diverse kosten frais divers     162.81

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   25755.35

totalen 25755.35 25755.35

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17750.00100000 werkingfonds

De Bruycker p31     600.00 243531/07/2018

nieuw saldo   18350.00

vorig saldo       7.24102000 afrondingen

A 15       0.44 243631/07/2018

nieuw saldo       7.68

vorig saldo     633.38103000 verwijlintresten

verwijlintresten    1256.40 243331/07/2018

nieuw saldo    1889.78

vorig saldo      52.25106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   60000.00151000 reservefonds

periodieke bijdrage    5000.00 241415/07/2018

nieuw saldo   65000.00

vorig saldo      83.89161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00203000 0703 : lek badkamer

opzoeken en herstel lek     504.17 237129/03/2018

herstelling tegels     358.10 241903/07/2018

herstel lek     564.60 242129/06/2018

nieuw saldo    1426.87

vorig saldo     402.16311000 voorraad handzenders

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SOLEILLA
Afrekening 15 periode van 01/02/2018 tot 31/07/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE50 7380 3073 8918

2018/008 saldo vorige periode    5154.21

 229006/02/2018 2018/009 gebouw algemeen            ref 2281     181.50    4972.71

 229108/02/2018 2018/010 reinigen 01/18             ref 2282     515.97    4456.74

 229308/02/2018 2018/010 lift onderhoudscontract    ref 2292    2311.58    2145.16

 229515/02/2018 2018/011 brandvoorzieningen         ref 2294     133.95    2011.21

 229615/02/2018 2018/011 onze betaling                           P 7     449.63    1561.58

 229715/02/2018 2018/011 onze betaling                           P 24     496.88    1064.70

 229919/02/2018 2018/012 lift - telefoon            ref 2298      26.95    1037.75

 230125/02/2018 2018/013 syndicus - loon 02/18      ref 2300     555.05     482.70

 230325/02/2018 2018/013 syndicus - administratie   ref 2302      23.00     459.70

 230426/02/2018 2018/013 van reservefondsrekening    6000.00    6459.70

 230627/02/2018 2018/014 hydrofoorgroep             ref 2305     708.74    5750.96

 230727/02/2018 2018/014 onze betaling overdracht A 14           P 31     435.23    5315.73

 230827/02/2018 2018/014 RF van Vercruysse 0104                  P 7    1804.00    3511.73

 230927/02/2018 2018/014 RF Lamaire 0701                         P 24    1826.00    1685.73

 231028/02/2018 2018/015 uw betaling A 14                        P 9     625.20    2310.93

 231128/02/2018 2018/015 uw betaling A 14                        P 20     414.97    2725.90

 231202/03/2018 2018/016 uw betaling A 14                        P 45      39.51    2765.41

 231302/03/2018 2018/016 uw betaling A 14                        P 14     741.09    3506.50

 231402/03/2018 2018/016 uw betaling A 14                        P 2     358.92    3865.42

 231603/03/2018 2018/017 02/18 + tapijt             ref 2315     609.09    3256.33

 231705/03/2018 2018/017 uw betaling A 14                        P 7     313.00    3569.33

 231805/03/2018 2018/017 uw betaling A 14                        P 5     329.33    3898.66

 231905/03/2018 2018/017 uw betaling A 14                        P 18     178.28    4076.94

 232005/03/2018 2018/017 uw betaling A 14                        P 22     180.74    4257.68

 232106/03/2018 2018/018 uw betaling A 14                        P 31     250.20    4507.88

 232206/03/2018 2018/018 uw betaling reservefonds                P 31    1804.00    6311.88

 232307/03/2018 2018/019 uw betaling A 14                        P 41      39.51    6351.39

 232407/03/2018 2018/019 uw betaling A 14                        P 15     731.22    7082.61

 232508/03/2018 2018/020 uw betaling A 14                        P 6     347.48    7430.09

 232608/03/2018 2018/020 uw betaling A 14                        P 19     566.03    7996.12

 232808/03/2018 2018/020 diverse kosten             ref 2327     162.81    7833.31

 232909/03/2018 2018/021 uw betaling A 14                        P 36      32.11    7865.42

 233009/03/2018 2018/021 uw betaling A 14                        P 25     331.80    8197.22

 233109/03/2018 2018/021 uw betaling A 14                        P 26     331.80    8529.02

 233212/03/2018 2018/022 uw betaling A 14                        P 46      39.51    8568.53

 233312/03/2018 2018/022 uw betaling A 14                        P 29     329.33    8897.86

 233412/03/2018 2018/022 uw betaling A 14                        P 28     566.03    9463.89

 233612/03/2018 2018/022 machines en uitrusting     ref 2335     330.72    9133.17

 233812/03/2018 2018/022 electriciteit              ref 2337     595.24    8537.93

 233913/03/2018 2018/023 uw betaling                             P 24     315.78    8853.71

 234014/03/2018 2018/024 uw betaling A 14                        P 39      39.51    8893.22

 234114/03/2018 2018/024 uw betaling A 14                        P 11     736.15    9629.37

 234214/03/2018 2018/024 uw betaling A 14                        P 30     329.33    9958.70

 234315/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 21     329.33   10288.03

 234415/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 3     178.28   10466.31

 234515/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 4     414.97   10881.28

 234615/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 23     414.97   11296.25

 234715/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 27     414.97   11711.22

 234815/03/2018 2018/025 uw betaling A 14                        P 1     530.38   12241.60

 235015/03/2018 2018/025 lift - telefoon            ref 2349      26.58   12215.02

 235116/03/2018 2018/026 uw betaling A 14                        P 35       2.47   12217.49

 235216/03/2018 2018/026 uw betaling A 14                        P 44      39.51   12257.00

 235316/03/2018 2018/026 uw betaling A 14                        P 37      41.98   12298.98

 235416/03/2018 2018/026 uw betaling A 14                        P 8     893.95   13192.93

 235519/03/2018 2018/027 naar reservefondsrekening    6000.00    7192.93

 235725/03/2018 2018/028 syndicus - loon            ref 2356     555.05    6637.88

 235925/03/2018 2018/028 syndicus - administratie   ref 2358      23.00    6614.88

 236025/03/2018 2018/028 uw betaling A 14                        P 32     869.30    7484.18

